KA356 - SHORT-SLEEVED CREW NECK T-SHIRT

KA356 SHORT-SLEEVED CREW NECK T-SHIRT

SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./@®

Dtugosé catkowita (A)
Szerokos¢ klatki piersiowej (B)
Dtugosc rekawa (C)

KOLORY:

Ash Heather . Black
B Fuchsia B Kelly Green
. Orange Oxford Grey
] white B wine

KARIBAN

GLOWNE CECHY
180 g/m?

bawetna/ 10% wiskoza)

Dopasowany kréj

w kolorze Dark Grey - ciemny popiel)

mieszane.

Sugerowana znakowania:
Haft komputerowy

Certyfikaty:

STANDARD
100

Kraj pochodzenia:

Bangladesh

@ oA X

2025 : s. 34
2024 : s. 202

S M L XL 2XL
50 50 50 50 50
70 72 74 76 78
49 52 55 58 61

20.50 21.50 22 22.75 23.50

. Chocolate . Dark Grey . Dark Khaki

. Light Royal Blue Light Sand Lime

B rurple B Red Sky Blue
Yellow

3XL
50
80
64
24.25

Wykonczenie podwéjnym stebnowaniem na mankietach i u dotu
Certyfikat zgodny z normg STANDARD 100 by OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH

4XL
50
82
67
25

. Forest Green

. Navy

. Tropical Blue

100% bawetny czesanej pranej enzymatycznie (tkanina Oxford - odcien szary: 90%

Tasma podklejajgca karczek (tkanina Oxford Grey dla wszystkich koloréw, oprécz biatych

korpuséw, gdzie tasma jest biata, a takze korpusu z tkaniny Oxford Grey, gdzie tasma jest

Szerokos¢ ramion zostata zoptymalizowana dla wiekszego komfortu, nasze zapasy sa
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